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Ausrichthilfe ¢ Art.-Nr.: 427300 + AC-ALM

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fir

Optische Daten

Empfangerreichweite

Elektrische Daten

Spannungsversorgung

Betriebsbereitschaft

Mechanische Daten

Abmessung (B x H x L)
Werkstoff Gehause
Gehause Kunststoff
Nettogewicht

Farbe Gehéduse

Bedienung und Anzeige

Art der Anzeige
Bedienelemente

The Sensor People

Sicherheits-Lichtvorhange MLC 500,
MLC 300

30m

2 Mignonzellen (AA), austauschbar, 2 x
1,5V

ca. 8 Stunden bei Dauerbetrieb bei
durchschnittlicher Intensitat

53 mm x 76 mm x 32,5 mm
Kunststoff

ABS

1214

schwarz

5 Mehrfarben-LEDs
Bedientasten

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Zertifizierungen

US-Patente

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

US 9,503,184 B

85389099
27279210
27279210
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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