

Technisches Datenblatt

Ausrichthilfe

Art.-Nr.: 427300

AC-ALM

Inhalt

- Technische Daten



Abbildung kann abweichen

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet für	Sicherheits-Lichtvorhänge MLC 500, MLC 300
--------------	---

Optische Daten

Empfängerreichweite	30 m
---------------------	------

Elektrische Daten

Spannungsversorgung	2 Mignonzellen (AA), austauschbar, 2 x 1,5 V
Betriebsbereitschaft	ca. 8 Stunden bei Dauerbetrieb bei durchschnittlicher Intensität

Mechanische Daten

Abmessung (B x H x L)	53 mm x 76 mm x 32,5 mm
Werkstoff Gehäuse	Kunststoff
Gehäuse Kunststoff	ABS
Nettogewicht	121 g
Farbe Gehäuse	schwarz

Bedienung und Anzeige

Art der Anzeige	5 Mehrfarben-LEDs
Bedienelemente	Bedientasten

Zertifizierungen

US-Patente	US 9,503,184 B
------------	----------------

Klassifikation

Zolltarifnummer	85389099
ECLASS 5.1.4	27279210
ECLASS 8.0	27279210
ECLASS 9.0	27273607
ECLASS 10.0	27273607
ECLASS 11.0	27273607
ECLASS 12.0	27273607
ECLASS 13.0	27273607
ECLASS 14.0	27273607
ECLASS 15.0	27273607
ECLASS 16.0	27273607
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015